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Waar staan we voor?

Het creéren van een aantrekkelijke sportlocatie die het hart vormt voor
beachvolleybal en andere beachsporten in Lansingerland.

Een plek op en aan het zand met een divers aanbod aan activiteiten voor
de leden van Volley2b én voor sportverenigingen, scholen, bedrijven en
andere geinteresseerden die buiten actief en sociaal bezig willen zijn.

Wat willen we bereiken?

1. Missie N
We werken aan een locatie in de look&feel van een beachclub waar het

& bruist van de activiteiten en iedereen veilig en plezierig kan sporten.

De locatie biedt:
s _° Leden van Volley2b de gelegenheid om op eigen niveau in training,
V] S] e competitie en/of sociaal te beachvolleyballen;
De club de mogelijkheid om vanuit de beach een jaarlijkse positieve
bijdrage te leveren aan de begroting;
Een aantrekkelijk programma voor een divers aantal doelgroepen op
dé beachlocatie voor Lansingerland.

We dragen bij aan de gemeentelijke en maatschappelijke thema’s
vitaliteit, inclusie en verbondenheid.




2. Strategie

periode 2023 - 2025

Versterken van de
uitstraling van de
beachlocatie

Supervisie op de ontwikkeling
en look & feel locatie;
Beheer, onderhoud en
ontwikkeling door Team
Terrein;

Activiteiten plannen overdag,
‘s avonds en in het weekend;
Kleinschalig terras/horeca
met opfrismogelijkheid voor
sporters en toeschouwers
door Team Bar;

Zichtbaarheid vanaf de weg
VOOr ons en onze partners;
Toezicht, liefst dagelijks;

Passend aanbod aan
beachvolleybal
activiteiten doelgroepen

JAARPLANNER met alle
activiteiten;

Blokken voor trainingen groep
Beachvolleybaltrainers
vrijspelen en verhuur velden;
Organiseren beachvolleybal
toernooien;

Supervisie en acties
gecoordineerd vanuit Team
Beachvolleybal;

Benutten kansen
communicatie en
digitalisering

Exposure op (social) media;
Gebruiksgemak informeren en
reserveren via site en email
groep info@volley2beach.nl;
Overzicht Whatsapp groepen;
Ontwerpen en aanbieden
clubtenue;

Supervisie en acties
gecoordineerd vanuit Team
Communicatie;

Versterken van de
samenwerking en
partnerships.

Afspraken met middelbare
en basisscholen;
Gesprekken overige
sportverenigingen,
volleybalverenigingen,
gemeente en partners als
3BWonen en Lansingerland
Beweegt mede in kader van
Superclub;

Inzet ‘beach professional’;
Acties gecoordineerd vanuit
Team Partners &
Activiteiten;

Continue inzetten op 5) Versterken organisatie (Coordinatie Beach) en opbrengsten (Team Financien)




. Van onze leden doet 80% drie of meer keer mee
aan activiteiten op de beachlocatie.
. We leveren een positieve bijdrage aan de
Volley2b begroting van 15k euro per jaar.
. We breiden het sportaanbod in Lansingerland uit
met 2 sporten of activiteiten per jaar.
. Jaarlijks zorgen we voor 40.000+
sporturen op onze beachlocatie.
4 . We gaan per jaar ten minste 4 nieuwe
3 J Am b] t] eS partiersr?ips Jaan bevestigd met een
gezamenlijke brief of social post.

) - periode 2023 - 2025 Het seizoen start daarbij van 1 mei waarbij om de drie
ambitie 1 en 4 gewijzigd voor 2025 maanden een inschatting gemaakt wordt over de voortgang
van de doelen.

Aan het einde van het seizoen vind evaluatie plaats over de
doelen met doorkijk naar missie, visie & strategie en zal plan
voor komend jaar opgesteld worden.




_

4. Monitoring & evaluatie 2024

Van onze leden doet 90% mee aan één of meerdere
activiteiten op de beachlocatie.

We leveren een positieve bijdrage aan de Volley2b
begroting van 15k euro per jaar.

We breiden het sportaanbod in Lansingerland uit met
2 sporten of activiteiten per jaar.

Jaarlijks zorgen we voor 10.000+ sporturen op onze
beachlocatie.

We gaan per jaar ten minste 4 nieuwe partnerships
aan bevestigd met een gezamenlijke brief of post.

® 255000

Wat ging er goed in 2024?

* Meer gebruik en activiteiten
» Financieel gezond

» Licht en boarding op terrein

Wat kan er beter in 2025?
« Afstemming evenementen
* Toezicht terrein en bar

* Meer vrijwilligers (vele
handen maken..!)



5. Evaluatie activiteiten 2024

« Afgelopen seizoen hebben ongeveer 28 verschillende
activiteiten op de locatie plaatsgevonden;

» Prioritering op basis van mix van financieel aantrekkelijk,
belang voor Volley2b, benodigde inzet, exposure en
schaalbaarheid;

» Met eigen inzet richten op 10 activiteiten, voorzien van
organisatie (draaiboeken) en communicatie online:
Train-de-trainer bijeenkomsten;
Verhuur kantine aan taalles Oekrainers;
Verhuur terrein buitenfitness aan OpenAir;
Beachvolleybal training geven aan de jeugd;
Clinics organiseren voor bedrijven;
Overdag gymlessen faciliteren voor scholen;
Eigen jeugdtoernooi(en) organiseren;
Eigen seniorentoernooi(en) organiseren;
Een bedrijventoernooi organiseren;
Ten minste één andere beachsport faciliteren.
» Overige activiteiten op aanvraag en afweging

investering/opbrengst.

- Ervaring met organiseren groeit;

Sterkte:

- Veel ruimte en basis faciliteiten
aanwezig op de locatie;

- Meerdere activiteiten tegelijk mogelijk
zand, clubhuis, terrein;

o

Kansen:

- Gebruik door andere beach sporten;

- Gebruik bijeenkomsten sport
gerelateerd;

Volley2beach

- Events met drinken/eten leveren
relatief veel op;

Zwakte:
- Afhankelijkheid handjevol vrijwilligers;

- Jeugd weet locatie buiten trainingen
nog beperkt te vinden;

- Piek zit in maanden mei tm juli,
daarbuiten nog rustig;

Bedreigingen:
- Tekort vrijwilligers met name werving
rond events;

- Afhankelijkheid van het weer;

- Gelukkig nog niet mee te maken gehad
maar overlast of vandalisme; /
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Activiteit

training jeugd
training recreanten
training senioren

clubavond jeugd

2 clubavond senioren

3 clubavond recreanten

eigen to

3 JBC toe

2 beachtennis

3 team bhbq

3 weerbaarheidslessen

Inzet Financieel
1a 2 personen ca 50,-

1 persoon

2 personen ca 50,-

1 persoon

1 persoon

1 persoon 3
1trainerper8a 10 5-
1trainerper8a 10 5-
1trainerper8a 10 5-
1trainerper&a 10 5.- perkee
1 persoon

1 persoon

1 persoon

1 persoon per 20
1 persoon

1 persoon

1 persoon

4 personen

4 personen

1 trainer per veld
4 personen

1 persoon

1 persoon

1 persoon ca 50 -
1 persoon

1 persoon

1 persoon

2 personen

Beoordeling Promotie 2025
goed middel
goed hoog
goed middel
middel middel
goed hoog
goed hoog
goed hoog
goed hoog
goed hoog
middel hoog
middel middel
middel middel
middel middel
goed hoog
goed hoog
goed hoog
goed hoog
goed hoog
goed hoog
goed hoog
middel hoog

ca 15,- per veld goed hoog

middel middel
middel middel
middel middel
middel middel
middel middel
middel middel



6. Prioriteiten Volley2beach

door (i) online promotie,
lley2beach staat

,""'rengste door realisatie tweede bak




/. Organisatie 2025

Team Terrein
Team Bar

Team Beachvolleybal

Team Communicatie

Team Partners & Activiteiten
Team Financiéen

Beachvolleybaltrainers

Info@volley2beach.nl

Coordinatie

Frank, FrankvdV, Omar, ..

Daan, Marije de Bie, Rick
Stroevelaar, ..

Sander, Janet Dik

Jeremy, ..

Sander, Wouter, ...
Tim, Tessa

Sander in appgroep met alle
beachvolleybaltrainers

Francis, Sander

Sander bestuurslid en William
beachprofessional

Nee. Wel een manier vinden om leden incidenteel in te
schakelen voor klussen of spullen

Nee, niet voor de commissie, wel voor het invullen van de
bardiensten zelf

Ja, team vormen dat wordt ingewerkt door Sander

Ja, team vormen. Invulling nog te bepalen in overleg met
met Bart

Ja, invulling nog te bepalen in overleg met Wouter
Nee

Ja, namelijk ..

n.v.t.

n.v.t.




8. Prioriteiten per team

Team Terrein

1. De locatie zoals die er nu is "af": 10 velden, boarding,
scheidingsnetten, opgeruimde container

2. Prioriteit 2: "hangplek” voor de jeugd: verlichting,
zitplekken, inrichting, muziek, ..

3. Voor beide: beter gebruiken netwerk van de club

Team Partners & Activiteiten

1. Meer en betere organisatie evenementen door te
werken met grotere online volgersgroep

2. Benutten mogelijkheden sponsoring, clinics en
bedrijfsevenementen door inzet (jeugd)teams;

Team Communicatie

1. Beter en meer communiceren naar leden,
bijvoorbeeld met beach-nieuwsbrief

2. Meer laten zien wat we doen: 300 Insta-volgers
minimaal verdubbelen

3. Ook een externe nieuwsbrief, bouwen van netwerk

Team Bar

1. Plan voor bezetting bar (eventueel gekoppeld aan
inschrijving)

2. Prijslijst opnieuw bekijken en maken

3. Organisatie feestjes faciliteren we meer en dat doen
we efficienter door opstellen van duidelijke
voorwaarden en instructies

Team Beachvolleybal

1. Druk bezette trainersworkshops in maart en april;

2. Meer promotie deelname toernooien zowel jeugd als
senioren;

3. Verbeteren afstemming andere beachlocaties.

Team Financien

1.  Financiéele proces verbeteren

2. Contributie specifieke beachleden in lijn brengen met
omliggende clubs

3. Reserveringssysteem automatische betaling +
kassasysteem bar



9. Begroting Volley2beach 2025

Begroting Volley2beach
Grootboeknr Omschrijving

13 4015
4110
4120
4130
4140
4150
4400
4890
4900
4910
5110
5120
8190
8160
8910

8020
8120
4395

Salarissen trainers Volley2Beach
Kosten recht van opstal

Electra, gas en water Volley2Beach
Belastingen gebouwen
Verzekering gebouwen
Inboedelverzekering
Materiaalkosten Volley2Beach
Onderhoud Volley2Beach

Beach commissie

Inkoop kantine Volley2Beach
Afschrijving Beachlocatie
Afschrijving kantine inventaris
Verhuur Beachvelden
Opbrengsten clincs en toernoocien beach
Kantineverkoppen inkomsten
Verhuur kantine

Contributie Volley2beach
Sponsorbijdragen Volley2Beach
Sponsor kosten Volleybeach

Totaal Volley2beach

2023

begroot
800
200
700

2.500
2.300

900
6.000
3.500
1.000

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
3
€
€
€
3
€
£
£

h

9.000

*verwachting einde boekjaar (mei 2025)

2023 2024

realisatie begroot
500
200
800
270
1.400
2.000
1.000
500
1.000

2.223
138

4.500
3.000
1.000
7.000
3.000

500

fthoh (oh | th th b h | dh o th o dh e dh gy
fthoh (oh | th th b h | dh o th o dh e dh gy

(o]
(o]

10.330

2024

realisatie®
1.330
92

71
886
424
1.500
1.018
407
931
2.000
500
4.455
76
1.163
8.455
7.979
2.500

L T o T N T s T s T s T T o T T L T T s T T o T L TR o T s T s T

h

€
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h

2025
begroot
1.200
200
800
300
900
500
1.000
1.000
500
1.000
1.200
500
5.000
4.000
2.000
4.000
7.000
2.500
400

15.000

Het Volley2b boekjaar
loopt van mei t/m mei
overeenkomstig de
seizoenen in de zaal;

De begroting per seizoen
gepresenteerd op ALV is
leidend;

Per beachseizoen
(kalenderjaren) wordt een
overzicht gegeven van
geplande en gerealiseerde
kosten en inkomsten;

Voor 2025 is een netto
resultaat voor de club
voorzien van 15.000 euro.
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